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O BHECEeHNH W3MEHEHMI B pemeHne Kapakusaackoro paiioHHOro Macimxara OT 25 sHBaps
2019 roma Ne 25/279 "O 6romxkerax cen Ha 2019 - 2021 rogsr"

Pemenne KapakusHckoro pailoHHOro maciuxara Manrucrayckoil obnactu ot 1 aBrycra
2019 roma Ne 32/326. 3apeructpupoBano JlemapTaMeHTOM IOCTHIIMM MaHTHCTAyCKOU
obnactu 12 aBrycra 2019 roma Ne 3972

B cootBetrcTBHM ¢ bromkernsiM koaekcoMm Pecniyonuku Kazaxcran ot 4 nexabps 2008
roga, 3akoHoMm PecnyOonuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roma "O wmecTHOM
rocyJIapCTBEHHOM YIIPaBJICHUU U camoyrpaBieHuu B Pecniyonuke Kazaxcran" u pemenuem
KapakusHackoro paitorHoro macimuxara ot 19 wurons 2019 roga Ne32/322 "O BHeceHuu
W3MEHEHUH U JOMOoJHEeHUs B penieHne KapakusHckoro paloHHOro Maciuxara oT 8 ssHBaps
2019 roma Ne23/267 "O paitonrnom Oromxere Ha 2019 - 2021 roas" (3aperucTpupoBaHo B
Peectpe rocymapcTBeHHOW perHCTpallid HOPMAaTUBHBIX MPAaBOBBIX akTOB 3a Ne3958),
Kapaxknsancknii paiionssid Macimxat PEHINJI:

1. BHectu B pemienne KapakusiHckoro paiioHHOro maciuxara ot 25 aaBaps 2019 roga Ne
25/279 "O owmxerax cen Ha 2019 - 2021 roawm" (3apeructpupoBaHo B Peectpe
roCyJapCTBEHHOM PErucTpallii HOPMATUBHBIX MPaBOBBIX akTOB 3a Ne3801, omyOiamkoBaHo B
DTajJOHHOM KOHTPOJIbHOM OaHKe HOPMAaTHMBHBIX MPAaBOBBIX akToB PecnyOnuku Kazaxcran 31
aaBaps 2019 roga) cneayrone N3MEHEHUS:

NYHKT 1 yKa3aHHOTO pelieHus U3JI0KUTh B HOBOM PeAaKIIMK CJICIYIOIIETO COICPKaHMUS:

"1. Y1Bepauth OrokeTsl cent Ha 2019 - 2021 romp! cornacHo npuioxkenusm 1, 2, 3, 4, 5,
6,7,8,9,10, 11 u 12 cooTBeTCTBEHHO, B TOM uucie Ha 2019 rox B ciaeayronmx oobeMax:

1) noxoaer — 1 199 821,0 ThICSY TEHre, B TOM YHUCJIE:

HaJIOTOBBIM MOCTYIUICHUAM — 119 437,9 ThICAY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIM MOCTYIIEHUSIM — 4 753,0 ThICSAY TEHTE;

MNOCTYIUICHUSIM OT IIPOJIa’kKh OCHOBHOTO KanuTtaina — 0 TeHre;

noctyrieHusM TpanceptoB — 1 075 630,1 Teicsu TeHre;

2) 3aTpathl — 1 224 658,9 Thicsu TeHTE;

3) uncroe 010 KeTHOE KpeauToBaHue — 0 TeHre;

Oro/KETHBIE KpeauThl — 0 TeHTeE;

noramieHue OrHKETHBIX KpeauToB — () TeHTe;

4) canp0 10 onepauusaM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTHUBaMu — () TEHTe;

npuoOpeTeHus: GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHTE;

MOCTYTIUICHUS OT MpOoJaKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcta — 0 TeHre;

5) nedurut (mpodunur) 6romkera — - 24 837,9 ThicSY TEHTE;



6) bunancupoBanue aeduiura (MCHoib30BaHue npoduiunra) oromkera — 24 837,9 Teicsu
TEHTE;

MOCTYTUIEHUE 3ailiMOB — () TEHTE;

BHYTPEHHHE rOCYJapCTBEHHBIE 3aiiMbl — () TEHTE;

JIOrOoBOPHI 3arimMa — O TeHre;

noraiieHue 3aimMoB — 0 TEHre;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OOKETHBIX CpeaCcTB — 24 837,9 Thicau TeHre.";

npuioxenus 1, 2, 3 u 4 K yka3aHHOMY PELICHUIO U3JIOKUTh B HOBOM PEAAKIIMK COTJIACHO
MPUIOKEHUSAM 1, 2, 3 1 4 K HACTOAIEMY PELICHUIO.

2. KOoHTpOJIb 32 MCIOJTHEHUEM HACTOSIIETO PEIICHUS BO3JIOKUTh HA MOCTOSIHHYIO
KoMuccuio KapakussHCKOro pailoHHOro MaciuxaTa 1Mo BONpPOcaM 3KOHOMHUKH U Orojkera (
npeacenaTens komuccun E.EceHkocoB).

3. T'ocynapctBeHHOMY yupexaeHuto "Anmapar KapakusHckoro paiioHHoro maciauxara' (
pykoBoauTensb amnmaparta P.JOpaeBa) mociie TOCyJapCTBEHHON pPETHUCTPAIIMU HACTOSIIETO
pemienus B JlemapramMeHnTe 1OCTUIIMM MaHructayckoi o6gactu o0ecrneyuTs ero ohuiaibHoe
onyOJMKOBaHHE B OTAJOHHOM KOHTPOJHLHOM OaHKE HOPMAaTHBHBIX IPABOBBIX AKTOB
Pecny6niuku Ka3zaxcran u cpencTBax MaccoBO HH(POpPMAIIUU.

4. Hacrosimiee pemienne BBoauTcs B aAeiicteue ¢ 1 ssuBaps 2019 ropa.
Ilpencenarens ceccun b. Jlycynos
BpemeHHO ocyiiecTBIAOLHI TOJTHOMOYHS
cekpeTapaKapakHsIHCKOTO paHOHHOIO MAacJIHXaTa /1. CabbiTOBa
[punoxenwne 1

K pemieHnio KapakustHckoro paloHHOTO
Maciauxara

ot 1 aBrycra 2019 roma Ne 32/326
[Ipunoxenue 1

K perreHno KapakusHCKoro paliloHHOTO
Maciauxara

ot 25 saBaps 2019 roma Ne 25/279

Bromxker cena Xetri0aii Ha 2019 rog

C
Kareropus Kiacc IMonxiacc ymma
HaumenoBanue THICSY
TEHT€
1 2 3
478
I.
Joxomsr 181.0
1 Hasorossle mocTymieHus 30
Y 175,0
. 5
01 ITomoxoaHbIi HAJIOT

048,0



5

2 WNunuBuayanpHbIN NO10XO0IHBIN HAJIOT
AR HOROA 048,0
04 H 0 25
aJI0T! Ha COOCTBEHHOCTH
127,0
1 Hanoru Ha umymectso 348.,0
3 3eMenbHbII HAJIOT 540,0
4 Hanor na tpancno € CpeACTBa 24
I" Ha TPAHCIIOPTHBI TB
P P pea; 239.0
2 Henanorosslie noc e 1
HAJIOTOBBIE TIOCTYIUICHUS
Y 691,0
N 1
01 JIoX0/IBI OT rOCy1apCTBEHHON COOCTBEHHOCTH 691.0
5 JloXopI OT apeHIbl UMYIIECTBA, HaXoasamerocs B 1
TOCYZapCTBEHHOW COOCTBEHHOCTH 691,0
446
4 [Mocrymuienns TpancgepToB
315,0
02 Tpancdeprsl U3 BbImIECTOSIIUX opraHoB 446
rOCyAapCTBEHHOrO YIIPABIICHUS 315,0
3 Tpancdeptsr u3 paiionnoro (ropoga obmnactaoro 446
3Ha4eHus) OroKera 315,0
O} OHaJBHA A cTpaTo C a
YHKITHOHAJbHAS IMUAHHACTPATOP TIporpavma YMM
rpymma OIOKETHBIX IIPOTPaMM HaumenoBanmue THICSY
TCHI'C
1 2 3
488
2.3
aTpaThl 120,0
l'ocynapctBenHble ycayru 47
01
o01ero xapakrepa 563,0
Anmapar akuma Tropoja 47
124 palioHHOTO 3HAYeHHs, cela, 563.0
HOCEJNKa, CENBCKOI0 OKpyra ’
Yenyru mo  oOecredeHHIo
001 JEeATeNIbHOCTH akuMa ropojga 4 7
patioHHOrO 3HaudeHWs, cena, 563,0
MIOCeJKa, CEIbCKOTO OKpyTa
370
04 06
pazoBaHue 775.0
Anmapar akMma Topoja 370
124 palloHHOTO 3HaueHud, cela, 775.0
MOCeNKa, CEJIbCKOT0 OKpyra ’
Peanuzauus rocynapcTBEHHOTO
041 obpazoBarensHOTO 3aKkaza B 370
JIOIIKOJNIBHBIX oOpranu3anusx 775,0
00pa3oBaHus
06 ConuanpHass IIOMOIb H 6

coLMaIbHOE 00eCIIeYeHne 439,0



124
003
07
124
009
011
08
124
006
028

Amnmapar akuma ropoja
palioHHOrO 3HaueHus, cena,
MOCENKa, CENbCKOT0 OKpyra

OkazaHue COIUAIbHOMN ITOMOIIN
Hy)KI[aIOI_[II/IMCH I‘pa)K}IaHaM Ha
JIOMY

KunumHo-KoMMyHaITBHOE
XO3SHMCTBO

Amnnapar akuma ropoja
palioHHOrO 3Ha4YeHus, cena,
TIOCEJIKA, CEJICKOTO OKpyTa

ObecrnieueHne  CaHUTApUU
HACEJICHHBIX MyHKTOB

BiaroycTpoiicTBO 1 o3eneHenue
HACEJIEHHBIX ITyHKTOB

Kynbrypa, cmopr, Typusm u
nHpOpMaUMOHHOE
MIPOCTPAHCTBO

Amnmapar akmma ropoja
palloHHOTO 3HaueHusd, cela,
MOCeJKa, CEIbCKOro OKpyra

Ilonnepxka
KyJIbTYpHO-JOCYTOBOH pabOTHI
Ha MECTHOM yPOBHE

IIpoBenenue
(U3KYIBTYpPHO-03APOBUTEIBHBIX
1 CIIOPTHUBHBIX MEPONPHUATUI Ha
MECTHOM ypOBHE

3. UYwncroe OHOIKETHOE
KpEIUTOBAHUE

BromxeTHbIE KpeaUThI

[Toramenune  OIOMKETHBIX
KPEIHUTOB
4. Canpio 1o omepanusM ¢

q)HHaHCOBbIMI/I aKTUBaMH

[Ipuobperenne (HhUHAHCOBBIX
aKTHBOB

[TocTtynnenus oOT mNpoAaxu
(UHAHCOBBIX aKTHBOB
rocyapcTaa

5. JHedumur (npoduuur)
Oromxera

6. ®urancupoBanue aedunuta (
WCIIONIB30BaHUE MPOPHUITUTA)
OrouKeTa

ITocTynnenue 3aiiMoB

BryTpenHme rocygapcTBeHHEIE
3alMBI

439,0

439,0

60
000,0

60
000,0

37
230,0

22
770,0

343,0
343,0

1
155,0

188,0

939,0

939,0



01

bromxker cena Kypsix 5a 2019 rox

Kareropus Kiace Ionkmace
1
1
01
2
04
1
3
4
2
01
5

JoroBopsl 3aiiMa
Iloramenue 3aliMOB

Hcnonb3yemble  OCTaTKH
OFO/DKCTHBIX CPE/ICTB

OcTtaTku 6IO,H)KGTHBIX CpCACTB

CBoOoaHEIE OCTaTKH
OFODKETHBIX CPEJICTB

Ipunoxenue 2

0
0

9
939,0

9
939,0

9
939,0

K pemenno KapakustHckoro paifoHHOTro

Maciuxara

ot 1 aBrycra 2019 rona Ne 32/326

[Ipunoxenue 2

K pemeanio KapakustHckoro paifoHHOTro

Maciauxara

ot 25 sBapst 2019 roma Ne 25/279

HanmenoBanne

1. Joxompl

Hanorossie NOCTYIUICHUSA

ITomoxomHbIil HajOT

MHauBrayanbHBIA OI0XOAHBINA HAJIOT

Hasoru Ha coOCTBEHHOCTH
Hasoru Ha uMyIecTBo

3eMeNbHEII HaJIoT

Hajtor Ha TpaHCIOPTHBIE CpEACTBA

Henanoroseie NOCTYIUICHUA

Jloxoel OT rOCYIapCTBEHHOW COOCTBEHHOCTH

I[OXO}IBI OT ap€HAbl UMYUICCTBA, HAXOAAIICTOCA B
rOCYIapCTBCHHOM COOCTBEHHOCTU

Cymma
THICSY
TEHTe

418
265,0

68
783,0

12
992,0

12
992,0

55
791,0

158,0

39
619,0

16
014,0
692,0

692,0

692,0



02
3
OyHKIHUOHATbHAS AJIMUHUCTpPATOP
rpynmna OIOKETHBIX TIPOTPaMM
1
01
124
001
022
04
124
041
06
124
003
07
124

IIporpamma

[Mocryrmuienus TpancgepToB

TpanchepTsl K3  BBINIECTOSIIUX OPTraHOB

rOCYJJapCTBEHHOT'O yIPaBIECHUS

TparchepTsl U3 paiioHHOTO (TOpoma 00JACTHOTO
3HaYCHUs) Or0/KETa

HanmenoBanne

2. 3arpatsl

TocynapcTBeHHbIC
o0rIero xapaxkrepa

yCIyTH

Anmapatr akuma ropoja
palOHHOTO 3HAuY€HHUd, Cena,
TIOCEJIKA, CEJICKOTO OKpyTa

Yenyru mo  obecnedeHUro
JesITeIbHOCTH aKuMa Tropoja
pailOHHOTO 3HAYCHHWS, CeJa,

MOCeJIKa, CEJIbCKOTO0 OKpyra

KanuranbHbie pacxonbl

TOCYAapCTBEHHOI'O OpraHa
O6pasoBanue

Anmapatr akumMa Tropoja
palloHHOTO 3HaYeHus, ceia,

MOCeJIKa, CEJIbCKOT'O0 OKpyra

Peanuzamust rocyaapcTBEHHOTO
00pa30BaTEIILHOTO 3aKa3a B

JOIIKOJBbHBIX OpFaHI/l3aLlI/IﬂX
o0pa3oBaHUs
ConmanpHas TIOMOIIb H

coLMaIbHOE 00€ECIIeueHUE

AmnmapaT akuMa Tropoja
palilOHHOTO 3HA4Y€HHUd, Cena,

TI0OCEJIKa, CEJIBCKOTO OKpyTra

OxkazaHue COLMAILHOI ITOMOIIH
HYXKJAIOMIMMCS TpakJaHaM Ha
JIOMY

Kunumuo-KoMMyHaJIbHOE
XO3SIUCTBO

AmnmapaT akmMa Topoja
paliOHHOTO 3HA4YeHHs, Cena,

MOCETIKa, CENTLCKOr0 OKPyTra

347
790,0

347
790,0

347
790,0

CymmMma
THICSY
TEHTe

427
522,0

57
277,0

57
277,0

53
777,0

500,0

282
284.,0

282
284,0

282
284,0

064,0

064,0

064,0

77
448,0

77
448,0



08

009

011

124

006

028

01

ObecneyeHue  CaHUTapuu 40
HaCeJIEHHbIX YHKTOB 320,0

bnaroyctpoiictBo u o3enenenue 3 7
HACEJICHHBIX ITyHKTOB 128,0

Kynbrypa, cnopt, Typusm u 3
nH(pOpMATMOHHOE TTPOCcTpaHcTBO  449,0

Anmapatr akumMa Tropoja 3

aﬁOHHOFO 3HAYCHUS celia
P : 4490

MOCeJIKa, CEJIbCKOTO OKpyra

Ilonnepxka
KyJIBTYPHO-/I0CYTroBOi paboTsl Ha 743,0
MECTHOM YpPOBHE

IIpoBenenue
(bU3KYIBTYpHO-03I0OPOBUTEIBHBIX 2

U CIIOPTUBHBIX Meponpustuii Ha 706,0
MECTHOM YPOBHE

3. Ywucroe OHOIXKETHOE

0
KpeAUTOBaHUE
BroxeTHbIe KpeauThl 0
Iloramenue OIOIPKETHBIX 0
KpEeINTOB
4. Canpao mo omepanusiM ¢ 0
(hMHAHCOBBIMU aKTHBAMHU
[Ipunobperenne (HUHAHCOBBIX
aKTUBOB
I[MoctymneHuss OT TpoOgaXH
(buHAHCOBBIX aKTHBOB 0
rocynapcTaa
5. Hdedumur (mpodunur) - 9
Oro/KeTa 257,0
6. ®unancupoBanue aedunuta (
WCIIOJIE30BaHUE  MPOQUINTA)

257,0
OromKeTa
ITocTynnenue 3aiiMoB 0
BryTpeHHHE rocymapCTBEHHBIE
3alMBI
JoroBopsl 3aiiMa 0
Tloramienue 3aiiMOB 0
Hcnons3yemsbie OCTaTKH 9
OFO/KETHBIX CPE/ICTB 257,0
(0] o ?

CTaTKHU OIOKETHBIX CPEJICTB
P 257,0

CB0OOOIHBIE OCTATKU OIOKETHBIX 9
CPEICTB 257,0
[punoxenue 3

K pemennto KapakustHckoro pailoHHOro
Maciauxara

ot 1 aBrycra 2019 roma Ne 32/326



[Ipunoxenue 3
K pemeHnto KapakustHckoro paifoHHOro
Maciuxara
ot 25 sBapst 2019 roma Ne 25/279

bromxker cena Mynaiims Ha 2019 rox

C
Kareropus Kiace [Moaxnacc yuma
HaumenoBanue TBICAY
TEHTe
1 2 3
224
L.
Jloxonasl 267.0
1 Hanoroseie nocrynienus ?
Y 729.0
01 ITomoxoHslil Hanor !
HoxoA 023,0
2 u JIBHBIH MT0JI0X0 i HaJIo !
H/AVBY bHBIH [TOJJOXOIHBII HaIOT
AHBHAY HOXOA 023,0
04 Hanoru Ha cOOCTBEHHOCTH 8
706,0
1 Hanoru Ha umymectso 181,0
3 3eMeNnbpHbII HAJIOT 151,0
4 Haror Ha TpaHCIIOpPTHBIE CpECTBA 8
PAHCTIOPTHELE Cpet 374,0
2 Henanorossle nocTymieHns !
Y 118,0
N 1
01 J10X0/IBI OT TOCYIapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH 118.0
5 Jloxoapl OT apeHabl UMYILECTBa, Haxonsmerocs B 1
rOCy/IapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH 118,0
4 [Moctynnenus Tpancdepros 213
Y TPAteRep 420,0
0 TpanchepTsl ©3 BBIIECTOAMMUX opraHoB 213
rOCyZapCTBEHHOI'O YIIPABJICHUS 420,0
3 TparchepTsl u3 paitonHoro (ropoma obmactHoro 213
3HaYeHUs) OroKeTa 420,0
OyHKUHUOHATbHAS AJIMUHHUCTpPATOP Cymma
IIporpamma
rpymnmna OIO/KETHBIX TPOTPAMM HaunmenoBanne TBICSY
TEHTe
1 2 3
227
2. 3aTpatbl

823,0



01

04

06

07

08

124

001

022
124

041
124

003
124

009

011
124

006

028

T'ocynapcTBeHHBIE  yCIyru
0011Iero xapakrepa

Anmapatr akuma Tropoja
pailoHHOTO 3HaudeHus, ceia,
MOCeJKa, CEIbCKOro OKpyra

Yenyrn mo  obecnedeHHIo
JIeATEIbHOCTH aKHUMa ropoja
pailoHHOrO 3HaudeHus, cela,
MOCeNKa, CEIbCKOro OKpyra

KanuranpHbie pacxoabl
rOCYIapCTBEHHOTO OpraHa

Ob6pa3oBanne

Anmapatr akmMma TOpoja
pailoHHOTO 3HaudeHus, cela,
MoceJKa, CeJIbCKOro OKpyra

Peanmsanust rocyaapcTBEHHOTO
00pa3oBaTENFHOTO 3aKa3a B
JOTIKOJBHBIX ~ OPTaHU3AIUIX
00pa3oBaHUs

COHI/IaJ'II)HaH IIOMOIIIb u
COIMMAJIbHOC obecrnieucHue

Anmapatr akumMa Tropoja
palloHHOTO 3HaYeHus, cena,
TOCeJIKa, CEIbCKOT0 OKpyra

OxazaHue COLMAIBLHON ITOMOIIHA
HY)KIAOIIMMCS TpakaaHaM Ha
JI0My
KunuiHo-KOMMYyHAaIbHOE

XO3SHMCTBO

Anmapatr akumMa Tropoja
palilOHHOTO 3HauYeHHUd, ceIa,
MIOCENKa, CENbCKOT0 OKpyra

OOecrieueHne  CaHUTaApHUH
HaCCJICHHBIX TYHKTOB

BrnaroyctpoiicTBO U 03eneHEeHUE
HaCeJIEHHBIX ITyHKTOB
KynsTypa, cmopT, TypusMm H
MH(pOpMaLMOHHOE TPOCTPAHCTBO
Anmapatr akuma ropoja

palilOHHOrO 3HAYEHHUs, CcCelna,
MOCeIKa, CEIbCKOTO OKpyra

HHonnepxka

34
597,0

34
597,0

32
819,0

778,0

147
388,0

147
388,0

147
388,0

990,0

990,0

990,0

43
2220

43
222,0

26
222,0

17
000,0

1
626,0

1
626,0

KyJIBTYpHO-IOCYTOBOI paboTel Ha 626,0

MECTHOM YPOBHE

IIpoBenenue

(PU3KYIHTYpHO-0310POBHUTENBHBIX |
U CHOPTUBHBIX Meponpusatuil Ha 000,0

MECTHOM YPOBHE



3. Ywucroe OroIKeTHOE 0

KpeAUTOBaHUE
BromxeTHble KpeaUTHI 0
[Moramenue  OIOJIKETHHIX 0
KpEINUTOB
4. Canpao 1o omepanusiM ¢ 0
(hMHAHCOBBIMU aKTHBAMHU
[Ipunobperenne (HHUHAHCOBEBIX
AKTHUBOB
IMocTymueHuss OT MPOJaXKH
(UHAHCOBBIX aKTHUBOB 0
rocyapcTBa
5. Hedwunur (mpodbumur) - 3
OromKeTa 556,0
6. ®unancupoBanue aedunuta (
WCIIONb30BaHUE TPOPUIINTA
POPUIITA) 5560
OrouKeTa
IToctynnenue 3aitmMoB 0
BryTpeHHHE TrocymapCTBEHHEBIE
3aiMBbl
JoroBopsl 3aiima 0
[oramenue 3aiiMoB 0
Hcnons3yemselie OCTaTKH 3
8
OFO/IDKETHBIX CPEJICTB 556,0
01 O o 3
CTaTKH OFOJKETHBIX CPEJICTB
P 556,0
| CBOOOHBIC OCTaTKH OFOJKCTHBIX 3
CpelCTB 556,0

[Ipunoxenue 4
K pemeHnio KapakustHckoro paifoHHOTro
Maciuxara
ot 1 aBrycra 2019 rona Ne 32/326
[Ipunoxenue 4
K pemeanio KapakustHckoro paifoHHOTo
Macauxara
ot 25 sBapst 2019 roma Ne 25/279

Bromxer cena Cenek Ha 2019 rox

Cymma
Kareropus Kiacc Ionkmace Y
HanmenoBanue TBICSY
TEHTe
1 2 3
79

1. Joxonpl 108.0



1 Hanorossle noctymnnenus 10

750,9
01 ITomoxomubIii Hajor 97,0
2 WHauBuayanbHbIA MOI0XOAHBINA HAJIOT 97,0
04 H 0 1o
aJI0TH Ha COOCTBCHHOCTh
653.,9
1 Hanoru na umymectso 75,0
3 3eMenbpHbIN HAJIOT 68,0
10
4 Haror Ha TpaHCHIOpPTHBIE CpeICTBa 510.9
2 Henanorossie moctymieHns 252,0
01 Jloxoel OT rocy1apcTBEHHONW COOCTBEHHOCTH 252,0
5 JloXomBl OT apeH[Ibl UMYIIECTBA, HaXOIIIETOCsS B 252.0
roCyapCTBEHHOH COOCTBEHHOCTH ’
68
4 [Mocrynnenus Tpancdepros
105,1
0 TpancdepTsl U3 BBIIIECTOSIIMX OpPraHo 6 8
rOCYJJapCTBEHHOI'O yIIPaBICHUS 105,1
3 TparchepTsl U3 paiioHHOTO (Topoma obmactHOro 6 8
3HaYCHUs) Or0KETa 105,1
OyHKIHOHATbHAS AJIMHUHUCTPATO CymMmmMma
YHER A patop IIporpamma Y
rpymma OIOKETHBIX TPOTPaMM HaumenoBanwue THICSY
TEHTE
1 2 3
81
2. 3arpatsl
P 193,9
01 T'ocynapcTBeHHbIE  yCIOyTH 33
o0rIero xapaxkrepa 379.9
Anmapatr akumMa ropoja 33
124 palloHHOTO 3HayeHus, ceia, 379.9
ITOCeTIKa, CENbCKOTO OKPyTa ’
Yenyru mo  obecnedeHUro
001 JeITeIbHOCTH akuma ropojga 33
pailonHoro 3HaueHus, cena, 3799
IOCeTKa, CENBCKOTO OKpyTa
23
04 O6pa3oBaHue
P 721,0
Amnmapatr akuMa ropoja 23
124 palloHHOTO 3HAYeHHus, cena, 721.0
MOCEJIKA, CEBCKOTO OKPYTra ’
Peanuzamust rocynapcTBEHHOTO
041 oOpaszoBaTenpbHOrO 3akaza B 23

JNOIIKOJBHBIX opranu3auusx  721,0
o0Opa3oBaHUA



06
124
003
07
124
009
011
08
124
006
028

COHI/IaJ'ILHaH IIOMOIIb u
COIMMAJIbHOC obecrneueHue

Anmapatr akuma Tropoja
pailoHHOTO 3HaudeHus, ceia,
MOCeJKa, CEIbCKOro OKpyra

Oxa3zaHue COIMAIBLHON ITOMOIIHA
HYXIAIOUIMMCSl TpakJaHaM Ha
JI0My

KunumHo-koMMyHaJIbHOE
XO3SHCTBO

Anmapatr akuma Tropoja
palloHHOTO 3HaYeHus, ceia,
TOCeJIKa, CEIbCKOT0 OKpyra

OGecmneueHne  CaHUTApHHU
HaCCJICHHBIX TYHKTOB

BrnaroyctpoiicTBO U 03eneHeHue
HaceJIeHHBIX ITyHKTOB

Kynprypa, cmopT, Typusm u
MH(pOpMaLMOHHOE TPOCTPAHCTBO

Amnmapatr akmMa ropoja
palloHHOTO 3HAYeHHus, cena,
MIOCeJIKa, CEICKOTO OKpyTa

HHonnepxka
KYJIBTYPHO-I0CYTOBOIl pabOTHI Ha
MECTHOM YPOBHE

IIpoBenenue
(U3KYIBTYpPHO-0310POBUTEIBHBIX
U CHOPTUBHBIX MEPONPUATUI Ha
MECTHOM YPOBHE

3. Yucroe OmmIXKETHOE
KpPEIUTOBAHUE

BromxeTHBIE KPeTUTHI

Iloramenue OIOIKETHBIX
KpEeJIUTOB
4. Canpmo mo omepamusM C

q)HHaHCOBbIMI/I aKTHBaMH

[Ipuobperenne (GUHAHCOBBIX
aKTHBOB

IlocTtyninenus oOT mNpoJaxu
(buHAHCOBBIX aKTUBOB
rocyaapcraa

5. Hedwumur (mpoduuur)
Oro[DKeTa

6. ®unancupoBanue nepunuta (
HCIIONIb30BAaHUE NPOQHIINTA)
Oro/keTa

IToctynnenue 3aiiMoB

504,0

504,0

504,0

18
183,0

18
183,0

183,0

10
000,0

406,0

406,0

443,0

963,0

085.,9

085.,9



BuyTpeHHue rocyaapcTBEHHbIE
3aMBI

JoroBopsl 3aiima
IToramenue 3aiiMoOB

Hcnons3yemeie OCTaTKHU
010/PKETHBIX CPEJICTB

01 OcraTku OFO/KETHBIX CPE/ICTB

0
0

2
085.,9

2
085,9

CBOOOHBIE OCTATKU OOJDKETHBIX 2

CpencTB

085.,9

© 2012. PT'TI Ha [TXB «MHCTUTYT 3aKOHOIATENBCTBA U MTpaBoBoi nHMopManuu Pecryomiku Kazaxcram»

Munucrepcta roctuimn Pecniyonuku Kazaxcran



